
430 2022-10-16

*ORD000000555158*

(1) - OC 4000664324 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

527615

Método de Pago:

Plazo: ORD000000555158

FAC

OC4000664324
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ACOXPA

CALZADA ACOXPA 430  VERGEL DEL SUR

TLALPAN CIUDAD DE MEXICO 14340 MEXICO

CDMX. 2022-11-30T18:57:19 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006494H87

50192900 4  320.72 80.18(01)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1 320.72 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000007393H87

50192900 8  641.44 80.18(01)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1 641.44 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001541 2022-10-3110000006695H87

50151500 12  1,050.96 87.58(01)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1 1,050.96 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002720H87

50151500 7  1,152.62 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 1,152.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001571 2022-11-0910000002722H87

50202203 6  360.30 60.05360.30 95.48 0.2650 (02)8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 455.78 72.92 0.160010000019352H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  3,824.66

 168.40Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  95.48

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 72.92

Total  3,993.06

Cajas 

Piezas  43

Otros

CONTENIDO

TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 06/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $424.91

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
Mv+1BNBIEOL2+7ddmAC76y0oXJPRUkZGRBAiU+k3jjajUw+dBWgcGoh8OBgAhSjsft3ccjFcdcs+woY9TWuDt8QBTLOKIWx99Ai+Mwcsc7AdE+4u/YjW4ZpnpSnXPnm2RM+JkWSRkboxnn/bpuqiEeJwj25Ke+X3bwBUZe+
VzpdPb+YmSMRyzQAtNDqi3tmkaOT2pvv8IKq+SDS0BY4RuQfDVeWuNfc7HW0ne6OvnbG74/Zd2q4OMsggKFTG0C/qR+nZIblo2KHX2IW8kZVjd/I2dI+cAyarD/EdATnwiF7iMhbJG+a6OzbNSudTGYDXmWCSnBLVkXyLJp9z
DqIgPQ==

FOLIO FISCAL: 7388772F-A8EA-4226-AD89-5F84A4555CDB                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-30T19:18:52

SELLO DEL SAT  

eR1gh7HgwcbYFX9/raBiyIYVvx6IR4zgb38S2rrGPN9/l92A5ZPwmSzxW4vCJ+9ZwL1JX9UnrsOZrvN1z7evgAs/eaJf06jf9z+f9aLIufEvx+Fio

yYQR/um7cXR2EYWxKsqDPR2kfKeN4zSUZYyP8c2p0ZrzzTXeUTDX9FNjcQw5eZAOImraePZ9R1waVYCMm+gi3ZJTgKuug4J5f0Cv/

2gUMyFA7ctnw4929lSwg38CAcZ/F3roWS9Lvhhd4rQYBy/3PZNG3zXt07tGtuY4+A75Wma+qbKZ2wjWRckLbrfhk+ryhcYw7F70vKcqkjPe/r

Vi0iNf38cE4zNkrnsrQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|7388772F-A8EA-4226-AD89-5F84A4555CDB|2022-11-30T19:18:52|LEV031201SE6|Mv+1BNBIEOL2+7ddmAC76y0oXJPRUkZGR

BAiU+k3jjajUw+dBWgcGoh8OBgAhSjsft3ccjFcdcs+woY9TWuDt8QBTLOKIWx99Ai+Mwcsc7AdE+4u/YjW4ZpnpSnXPnm2RM+JkWSRk

boxnn/bpuqiEeJwj25Ke+X3bwBUZe+VzpdPb+YmSMRyzQAtNDqi3tmkaOT2pvv8IKq+SDS0BY4RuQfDVeWuNfc7HW0ne6OvnbG74/Zd2

q4OMsggKFTG0C/qR+nZIblo2KHX2IW8kZVjd/I2dI+cAyarD/EdATnwiF7iMhbJG+a6OzbNSudTGYDXmWCSnBLVkXyLJp9zDqIgPQ==

|00001000000506248998||

AHEEEHAPCKHCEDKKNADMJDNMFCPEFFCGJPJNEMNNHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLBOIPBHJOAGACAHAHFHAONCNDMGNDBKALBPMPBNFFFNB
EKAALGFDPIEBOLDGNICNFNDJFBFGCGIBMCECIHPKDIBMFJEIOFJFC
HNAJPBFKAKIEHAAGOKCIMKJJMIBPIGGOOMPLFNBIOHMKLLGKHLBCB
HGFGBPFDDOFKHKBOKOMHCLMJLMOGHAPLFPIMIMNGOPPONBLGMEKOL
JKJEFLFEOFBNHFMKJLCGJDPHBDPICDBMKCEGOEHPFJDJGJEOOGNHK
JHMOAHFHABCKLLPLDBIMGPIAAHFHABEBKLOLGAABIIEBAHFHAADEA
NHJDDBFAFDGJFNMPJLAJFJOKEHCEHDNADHIJMGNNOJOKEECDGAMGH
AKDPFBFJLHMCGAACONNLLDCNOIPBEKJHMBEPKKNBBAACMLLBDAHPC
JEHIIBFNOBOJIPAHDENECDJPPENIPFEPOHOFHPBLOBEOLBMDOGDDJ
JAKNJNFAAFJCKNJJIOIFBJLCKCDMNBPJHIALIJEIIINKCIKOHDGBP
MNNFNNEPAJJCBGIKDELCENBLAHFHAOJMIMEPPLPKHHBBAHFHALFIL
APBBBPAPJNBBEEKBAOMFPPHOHADGBBMGOKNFEJJEMPMBHGFBHHDKD
HHHHHHHPHPHPHPHPPPHPPPPPPPHHPPPPHHPPPHHPPHHPHHHHPPPHP
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